

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกนครที่ 1

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

3 ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ตีเส้นจราจร

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธ.ค. 65 เป็นเงิน 499,986.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคากลาง เอกสาร "ก"

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 รายการงานก่อสร้าง

- 1 REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT
- 2 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT
- 3 THERMOPLASTIC WHITE PAINT
- 4 RUMBLE STRIP

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสนธยา พลเยี่ยม	รอ.ขท.สกนครที่ 1 (ว)	ประธานกรรมการฯ
6.2 นายรุ่งพิบูลย์ จันใด	ชผ.ขท.สกนครที่ 1	กรรมการฯ
6.3 นายตฤพล พอกุล	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ

เรียน ผอ.ขท.สกนครที่ 1

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามรายละเอียดข้างต้น

(นายสนธยา พลเยี่ยม)

รอ.ขท.สกนครที่ 1 (ว)

- อนุมัติตามเสนอ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผอ.ขท.สกนครที่ 1

ราคากลาง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1

- 1. จ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31100 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 223 ตอนควบคุม 0100 ตอน สกลนคร - นาแก ระหว่างกม.15+050 - กม.16+060
ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,170 ตร.ม.)
- 2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 500,000.00 บาท
- 3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
- 4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	540.00	17.00	9,180.00
2	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	302.00	399.00	120,498.00
3	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	868.00	399.00	346,332.00
4	RUMBLE STRIP	SQ.M.	36.00	666.00	23,976.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					499,986.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 499,986.00 บาท

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายรุ่งพิบูลย์ จันได)
ชม.ขท.สกลนครที่ 1


ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายดนุพล พ่วงกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นายสนธิยา พลเยี่ยม)
รอ.ขท.สกลนครที่ 1 (ว)

อนุมัติราคากลาง

499,986.00

บาท



(นายประสิทธิ์ สาขา)
ผอ.ขท.สกลนครที่ 1

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.จ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 31100 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 223 ตอนควมคุม 0100 ตอน สกลนคร - นาแก

ระหว่าง กม.15+050 - กม.16+060

ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,170 ตร.ม.)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.สกลนคร 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

วันที่ 20 ธ.ค. 65

เขตพื้นที่ ฝนตกชุก 1

แนวทางหลวงสกลนครที่ 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคาต้นทุน ต่อหน่วย x Factor F	ค่างานที่กำหนดให้	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	540.00	12.64	6,825.60	1.3800	17.44	17.00	9,180.00
2	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	302.000	315.20	95,190.40	1.3800	434.98	399.00	120,498.00
3	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	868.000	315.20	273,593.60	1.3800	434.98	399.00	346,332.00
4	RUMBLE STRIP	SQ.M.	36.00	488.45	17,584.20	1.3800	674.06	666.00	23,976.00
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (บาท)						393,193.80		รวมค่างานทั้งหมด	499,986.00
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (ลบ.)						0.393194		ปรับยอด	-
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,986.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง (ลบ.)	ไม่เกิน	5	0.393194	หมายเหตุ
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	ใช้	1.3800	1.3800	ฝนตกชุก 1
ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (ลบ.)	ไม่เกิน	5	0.393194	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช้	1.2761	1.2761	

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายรุ่งพิบูลย์ จันได)

ชม.ขท.สกลนครที่ 1

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสนธยา พลเยี่ยม)

รอ.ขท.สกลนครที่ 1 (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายคณพล พอกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน